
UCHWAŁA NR XV/115/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Żurawica ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior +

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), oraz art. 97 ust.1 i 5 w związku z art. 51 ust.4 
i art. 111 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., 
poz.1507 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Żurawica w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w formie klubu samopomocy z siedzibą 
w Żurawicy.

2. Klub Seniora+ funkcjonuje zgodnie z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-
2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz.1254).

3. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Żurawicy.

§ 2. 1. Uczestnikami Klubu Senior+ są mieszkańcy Gminy Żurawica w wieku powyżej 60-tego roku życia, 
nieaktywni zawodowo.

2. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Seniora+ jest nieodpłatne.

§ 3. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu Senior+, który ustala stosownym zarządzeniem Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy w Żurawicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 26733640-2459-42B6-AF92-AF6C01C584C3. Podpisany Strona 1


		2019-10-24T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




